МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

ОДИНАДЦАТОЙ СЕССИИ

«15»  ноября  2018 г.                                                                                 № 71
п. Коноша Архангельской области

«О согласовании перечня муниципального имущества,

Не подлежащего приватизации МО «Коношское» на 2019 г.»
На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ (ред. От 03.07.20016 г.) «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования «Коношское» не подлежащего приватизации на 2019 г од. (приложение №1).
2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном интернет-портале муниципального образования «Коношское».
   Председатель муниципального Совета
  Муниципального образования «Коношское»                     Н.И. Гневашева

   Врио Главы  муниципального

   образования  «Коношское»                                                 А.Н. Денисов
Приложение №1

к решению муниципального Совета

МО «Коношское» от «15» ноября 2018 г. № 71
Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Коношское», не подлежащий приватизации на 2019 год

Нежилые помещения в административном здании, принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию «Коношское», расположенные по адресу: Архангельская область, Коношский район, посёлок Коноша, проспект Октябрьский, дом. 19.